

EKİM 2021

AYLIK FAALİYET RAPORU



RAKAMLAR

19

ETKİNLİK

33

KOORDİNASYON
TOPLANTISI

500

KİŞİ

26

UZMAN DESTEĞİ

152

DANIŞMANLIK

67

BİN
GÖRÜNTÜLENME



İnsan Hakları Faaliyetleri

17 Mayıs Derneği programları ve ekipleri, 2020-2021 dönemi faaliyet ve etkilerini değerlendirmek üzere 10 adet değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

17 Mayıs Derneği ve Kaos GL Derneği, artık 17 Mayıs Derneği LGBTİ+ Yaşlılık Çalışmaları Grubu adı altında hareket eden Kırkından Sonra Lubunya İniyatifihin iki seneye yakın bir süre boyunca geldiği noktayı, yapılan tüm çalışmalarını ve bundan sonra neler yapılacağı ve yapılabileceğinin tartışılacağı 2 günlük bir odak grup toplantısı düzenledi.

17 Mayıs Derneği'nin yaşlı LGBTİ+ların durumunu gözleme ve kuşaklararası iletişimi artırma amacıyla sürdürdüğü "Balamoz Şugardır" projesinin kapanış toplantısı da Eskişehir'de gerçekleşti.

Balomuz Şugardır projesinin son Instagram canlı yayını Remzi Altunpolat eşliğinde "Yaşçılık" konusu üzerine gerçekleşti.

17 Mayıs Derneği, Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği desteği ve Şiddetsizlik Merkezinin katkıları ile hayata geçirdiği Şiddetsizlik Projesinin "Şiddetsiz Örgütlenme" temalı dördüncü ve son atölyesi, 16 - 17 Ekim günlerinde, 17 Mayıs Derneği yönetim kurulu, üye, gönüllü ve çalışanlarına dönük gerçekleştirildi.

17 Mayıs Derneği Esenlik Destek Ağındaki psikologlara yönelik 2 oturumluk eğitimin ilk oturumu ekim ayında gerçekleştirildi. Etkinlikte "esenlik nedir? neleri kapsar?, bireysel ve örgütsel esenlik kavramları, LGBTİ+'ların esenliği" konuları üzerinde duruldu. Herkes İçin Güvenli Kent Ankara Proje Lansman Toplantısı kapsamında 17 Mayıs Derneği tarafından "LGBTİ+'lar açısından Ankara güvenli bir şehir mi sorusuna?" dair sunum yapıldı.

Kaos GL ve 17 Mayıs Derneklerinin ortak Toplumsal Cinsiyet Çalışma Grubunun 101 etkinlik serisinin ilk etkinliği olan HIV 101 eğitimi, Tankut Atuk'un katılımıyla dernek çalışanlarına yönelik gerçekleşti.

17 Mayıs Derneği Sosyal Hizmet Stajyerlerine Yönelik Canva Kullanım Atölyesi gerçekleştirildi.

Ağ-Da, Ankara Tabip Odası LGBTİQ+ Çalışma Grubu, CİSST, Çankaya Kent Konseyi, ERA, Etkiniz, FIDH, Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği, ILGA Europe, İsveç Büyükelçiliği, Kaos GL, KESK, Off University, TED Üniversitesi ve Ünikuir ile toplam 33 koordinasyon faaliyet gerçekleştirdi.

AIESEC Ankara, Av. Ersoy Aytaç, Bilkent Renkli Düşün, Bursa Özgür Renkler, Engelli Kadın Derneği, Hande Kader Dayanışma Ağı, International Federation for Human Rights (FIDH) Kaos GL, Lambda İstanbul, Pozitif Dayanışma, SPoD, STGM, Şiddetsizlik Merkezi ve ÜniKuir'e toplam 26 kez uzman desteği sunuldu.

LGBTİ+ alanındaki çalışmalara iki kez akademik danışmanlık sunuldu.

17 Mayıs Derneği, ekim Kaos GL Derneği ile beraber;

- İntersekslerin Beden Bütünlüklerine Sağlık Hizmet Sunucuları Tarafından Yapılan Cerrahi ve Hormonal Müdahalelerin Kötü Muamele Yasağının İhlali Boyutuna İlişkin” Bilgi Notu ve
 - Mahpus Hakları Hakkında” bilgi notlarını yayımladı.
-



DANIŞ MAN LIK

Ekim ayında

22 kez hukuki
danışmanlık

29 kez psikolojik
danışmanlık

26 kez sosyal hizmet
danışmanlığı

75 kere ise esenlik
danışmanlığı

sunuldu.

Kendine ve çevreye açılma süreçleri, LGBTİ+ kavramlarına dair sorular, cinsiyet uyum süreci, askerlik muafiyet süreci, cinsel yolla aktarılan enfeksiyonlara dair sorular, sosyal hizmet kurumları hakkında bilgi edinme ve psiko-sosyal desteğe ihtiyaç duyulan diğer konular ile ilgili sosyal hizmet danışmanlığı almak isteyen LGBTİ+lar,

Bireysel, ilişkisel ya da toplumsal nedenlerle hissedilen kaygı ve endişe damgalama/önyargı/ayrımcılık nedeni psikolojik ve ilişkisel/sosyal problemler, stresle başa çıkma, kişiler arası problemler, her türlü şiddet deneyimi, zorbalığa ve mobbinge maruz kalma, açılma süreci, sosyal izolasyon ve dışlanma ve benzeri alanlarda psikolojik danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar ve

Huzurevleri ve bakımevleri ile ilgili süreçler, çalışma hakkına erişemeyen ve engelli LGBTİ+ların emeklilik hakları, cinsiyet uyum ve kimliğin hukuken tanınması süreci, resmi kimlik değişikliği sonrası transların hakları, HIV ile yaşayanların çalışma hakları, işten çıkarılma, iş yerinde maruz kalınan mobbing ve HIVfobiye maruz kalma, HIV ile yaşayanların ilaca/tedaviye/sağlığa erişimde karşılaştığı ayrımcılıklar, HIV ile yaşayanların aileleri, partnerleri ve çevreleri tarafından maruz bırakıldığı ayrımcılık, askerlikten muafiyet sürecinde yaşanan problemlere ilişkin hukuki yollar, hasta hakları ve başvuru yolları, LGBTİ+ların miras hakkına erişimi gibi alanlarda hukuki danışmanlık almak isteyen LGBTİ+lar,

17mayis.org'tan psiko-sosyal ve hukuki destek başvuru formunu doldurabilirler. COVID-19 pandemisi nedeniyle danışmanlık faaliyetleri yüz yüze değil yazılı, sözlü ve görüntülü görüşmeler ile yürütülmektedir.

